[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙСОВЕТ
ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	от   17.05.2019г.

	                                № 18/47

	с. Дмитриевка

О  передачеиз муниципальной собственности

Дмитриевского муниципального образования

в муниципальную собственность Совета

Духовницкого муниципального образования
Движимогоимущества
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дмитриевского  муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Дмитриевского. муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
1.Передать из муниципальной собственности Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области в муниципальную собственностьСовета Духовницкого  муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области следующее движимое имущество:

-ГАЗ КО -440-2, № двигателя Д245.7Е3  480237, № шасси(рама)33090090982927, № кузова (кабина,прицеп) 33070090169134,цвет кузова(кабины,прицепа) белый,мощностьдвигателя,л.с..(кВт) 119л.С.(87.5кВт),рабочий объём двигателя –дизельный,экологический класс третий,разрешённая максимальная масса,кг-8180,масса без нагрузки ,кг-5000,
балансовой стоимостью – 832600,00 руб., остаточной стоимостью – 525330,70 руб.
2.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Дмитриевского МО                                     В.И.Кузьминов